
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fls. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA NM 4.181/09

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

EXCLUIR, o Sr. SILVIO HENRIQUE 
ÂNGELO BARBOSA, registro n°. 5.397, do cargo de Agente 

Operacional, nível “I-A”, efetivo, lotado no Setor de Capina da Secretaria 
Municipal de Manutenção, Serviços Urbanos e Rurais desta Prefeitura 
Municipal, a partir de 20 de janeiro de 2009, por motivo de seu falecimento 
ocorrido no dia 19 de janeiro de 2009, conforme Certidão de óbito de n°. 

7.813 -  folhas 079, do livro C n°. 025.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 23 de janeiro de 2009.

PAULO E ^ A R  NEME 
Preféito Municipal

ANTONIO JOSE DE ALMEIDA
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal


